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Warszawa, 20 lutego 2009 r. 
 

Komunikat Capital Partners S.A. odno śnie decyzji  
Sądu Rejestrowego w sprawie eCard S.A. 

 
Sąd Rejestrowy wydał kolejne (trzecie) postanowienie świadcz ące o nieuprawnionym działaniu 
Radosława Sosnowskiego i Macieja Gi Ŝyńskiego w spółce eCard S.A. 
 
W dniu 20 lutego 2009 r. Sąd Rejestrowy wydał postanowienie o oddaleniu wniosku złoŜonego przez 
przedstawicieli Smart Capital o dokonanie wpisu rzekomych decyzji Rady Nadzorczej eCard S.A. z 
dnia 8 grudnia 2008 r. Ma to związek z nieuprawnionym przejęciem kontrolę nad Spółką przez pana 
Radosława Sosnowskiego w dniu 21 października 2008 r. 
 
- „Po raz kolejny postanowienie Sądu jednoznacznie rozstrzyga, Ŝe R. Sosnowski podejmował 
działania niezgodne z prawem” – mówi Paweł Bala, Prezes Zarządu Capital Partners S.A. – „Jeszcze 
raz chciałbym podkreślić, Ŝe mamy nadzieję, Ŝe zaistniała sytuacja będzie teŜ przestrogą dla tych, 
którzy zamierzają przejmować kontrolę w spółkach kapitałowych wbrew obowiązującym przepisom. 
Chciałbym wierzyć, Ŝe Panowie Sosnowski i GiŜyński mają elementarne poczucie przyzwoitości i 
przeproszą akcjonariuszy Spółki za podejmowane przez siebie bezprawne działania” – dodaje. 
 
„Mam nadzieję, Ŝe Panowie Sosnowski i GiŜyński dobrowolnie umoŜliwią mi podjęcie działań 
mających na celu przywrócenie normalnej sytuacji w spółce. – mówi Konrad Korobowicz, Prezes 
Zarządu eCard S.A. – „Po raz kolejny chcę zapewnić wszystkich o swoim zamiarze dołoŜenia 
wszelkich starań mających na celu znormalizowanie sytuacji po okresie gdy Pan Sosnowskiego 
„okupował” biuro spółki. Niestety chyba utraciłem juŜ nadzieję, Ŝe dochował on w okresie od 21 
października 2008 r. standardów profesjonalizmu” – dodaje. 
 
Dla przypomnienia poniŜej przedstawiamy kalendarium wydarzeń w Spółce eCard: 
 
Kalendarium 
 
21 października 2008 r.  – Przedstawiciele Smart Capital w Radzie Nadzorczej eCard podejmują 
pierwszą próbę przegłosowania uchwał zawieszających Konrada Korobowicza w obowiązkach 
Prezesa Zarządu i delegujących R. Sosnowskiego do pełnienia funkcji p.o. Prezesa. Radosław 
Sosnowski przejmuje wraz z Agencją Ochrony 909 kontrolę nad biurem eCard S.A.  
 
17 listopada 2008 r.  – Rada Nadzorcza eCard S.A. podejmuje uchwałę o wyborze Pana Adama 
Chełchowskiego na funkcję Przewodniczącego RN Spółki. Ma to związek z wątpliwościami 
dotyczącymi skutecznego wyboru M. GiŜyńskiego i P. Bali do prezydium Rady przez Walne 
Zgromadzenie Spółki 
 
6 listopada 2008 r.  - Sąd Rejestrowy wydaje postanowienie o oddaleniu wniosku złoŜonego przez 
przedstawicieli Smart Capital Sp. z o.o. o dokonanie wpisu rzekomych decyzji Rady Nadzorczej eCard 
S.A. z dnia 21 października 2008 r. Tym samym potwierdza się nieuprawniony charakter działań 
podejmowanych przez Radosława Sosnowskiego w okresie od dnia 21 października 2008 r. R. 
Sosnowski składa zaŜalenie na decyzję sądu. 
 
3 grudnia 2008 r.  Sąd Rejestrowy wydaje postanowienie o oddaleniu skargi złoŜonej przez 
Radosława Sosnowskiego na wcześniejsze orzeczenie referendarza o odrzuceniu wniosku o 
dokonanie zmian w KRS uwzględniających nieskuteczne działanie członków Rady Nadzorczej eCard 
S.A. w dniu 21 października 2008 r. Tym samym po raz drugi potwierdza się nieuprawniony charakter 
działań podejmowanych przez Radosława Sosnowskiego w okresie od dnia 21 października 2008 r. 
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8 grudnia 2008 r.  - Przedstawiciele Smart Capital w Radzie Nadzorczej eCard podejmują drugą próbę 
przegłosowania uchwał zawieszających Konrada Korobowicza w obowiązkach Prezesa Zarządu i 
delegujących R. Sosnowskiego do pełnienia funkcji p.o. Prezesa. Radosław Sosnowski wraz z 
Agencją Ochrony 909 utrzymują kontrolę nad biurem eCard S.A.  
 
5 stycznia 2009 r.  – zwołane przez panów Radosława Sosnowskiego i Krzysztofa Bińka (członek 
Zarządu eCard S.A.) Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki nie podejmuje Ŝadnych uchwał, 
pomimo, iŜ w programie posiedzenia jest punkt o odwołaniu Pana Konrada Korobowicza z funkcji 
Prezesa Zarządu i powołanie na jego miejsce R. Sosnowskiego. 
 
20 lutego 2009 r.  –Sąd Rejestrowy wydaje postanowienie o oddaleniu wniosku złoŜonego przez 
przedstawicieli Smart Capital Sp. z o.o. o dokonanie wpisu rzekomych decyzji Rady Nadzorczej eCard 
S.A. z dnia 8 grudnia 2008 r. Tym samym po raz kolejny potwierdza się nieuprawniony charakter 
działań podejmowanych przez Radosława Sosnowskiego w okresie od dnia 21 października 2008 r. 
 
 
Dodatkowych informacji udziela  
Daniel Gąsiorowski,  
Liberty Group S.A. 
tel. 022 427 - 36 - 39 
tel. kom. 697 766 668 
daniel@libertygroup.pl 










